

سیستم درسی / تحصیلی

سیستم آموزش و پرورش سوئیس بر پایه ای بنا شده که پیشرفت و بازآموزی هر فردی ممکن باشد. آموزش حرفه ای در اولویت قرار دارد. این آموزشها پایه ای برای ادامه تحصیل یا حتی تحصیل در دانشگاه است.

ساختار / مسولین

در سوئیس، بین سه سطح آموزشی که بر یکدیگر بنا می شوند، تمایز قائل می شوند:

مدرسه اجباری (دبستان: مهدکودک، دبستان و سطح متوسطه پایین)
آموزش حرفه ای پایه یا دبیرستان (سطح متوسطه)
دانشگاه های علمی کاربردی و آموزش عالی حرفه ای (سطح عالی)
در سوئیس، آموزش عمدتاً در حوزه عمومی است. وظایف و مسئولیت ها بین کنفدراسیون، کانتون ها و کمون ها تقسیم شده است. بنابراین، مدارس و سیستم های مدارس می توانند بین کانتون ها متفاوت باشند.

وظیفه مدرسه رفتن

تحصیل اجباری در Basel-Landschaft ۱۱ سال به طول می انجامد. از 4 سالگی کودک شروع می شود. در صورت عدم حضور فرزندان بدون عذر و دلیل به مدرسه، والدین جریمه می شوند. جوانان تازه وارد تا سن 16 سال حق حضور در مدرسه اجباری را دارند. جوانانی که دیرتر وارد می شوند می توانند در مورد گزینه های دیگر در مرکز اطلاعات شغلی (BIZ) اطلاعات کسب کنند. مقررات ویژه برای پناهندگان بین 16 تا 18 سال اعمال می شود

دوره های آموزش پس از سپری کردن دوران مدرسه اجباری

پس از مدرسه اجباری، تقریباً تمام جوانان تحصیلات تکمیلی را ادامه می دهند. برای دسترسی به آموزش عالی حرفه ای به طور خاص اغلب جوانان آموزش شغلی اولیه (کارآموزی) (آموزش شغلی) را انتخاب می کنند. هر کسی که (مدرک آموزش حرفه ای) (Fachmaturität) را در دوره یا پس از کارآموزی می گذراند، می تواند بعداً در یک دانشگاه علمی کاربردی شرکت کند. حدود 20 درصد جوانان با پایان رساندن تحصیلات متوسطه (دیپلم دبیرستان) (gymnasiale Maturität) و مدرک این دوره مستقیماً وارد دانشگاهی می شوند.

بورس تحصیلی

افرادی که وضعیت مالی خوبی ندارند می توانند با دریافت بورس تحصیلی (Stipendien) درس خوانده و یا شغلی را آموزش ببینند. البته منظور کمک کردن در خرج و هزینه آموزش شغل، سپری کردن دوران تحصیلی اجباری در سوئیس می باشد. همچنین مهاجران و افراد خارجی که در ایالت Basel-Landschaft زندگی می کنند، می توانند با داشتن شرایط آن از بورس تحصیلی بهره مند شوند. این بستگی به ملیت و تابعیت و نوع مجوز اقامت دانش آموز یا دانشجو و والدین وی دارد. اطلاعات بیشتر را از بخش Abteilung Ausbildungsbeiträge مدیریت ایالت / استانداری می توان دریافت کرد.

اطلاعات بیشتر (لینک ها, نشانی های مهم, مدارک کمکی)
www.hallo-baselland.ch/fa/school-and-education/education-system